АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИДАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       от 15 октября 2020 года  № 59

« Об увеличении оплаты труда работников Гридасовского сельсовета, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г.№597, от 1 июня 2012г. 3761, от 28.12.2012г. №1688»

      В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Российской Федерации от 04 сентября 2020 года № 2250-р и постановлением Администрации Обоянского района Курской области от 12 октября  2020  года  №404

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.   С 01 октября 2020 года проиндексировать оклады работников Гридасовского сельсовета, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации  от 7 мая 2012 г.№597, от 1 июня 2012г. 3761, от 28.12.2012г. №1688 на 3%.
      2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  1  октября  2020года.

Глава Гридасовского сельсовета                               В.В. Каракулин